5 LB SERVICES SUARL 522 411 712 

6 ECRB 475 768 236 

7 ENTREPRISE AFRICAINE DE 
CONSTRUCTION 

598 801 533 

Au terme de l’évaluation des offres, la commission des marchés du PAD a proposé 
d’attribuer le marché au soumissionnaire LB SERVICES SUARL pour un montant de cinq 
cent vingt-deux millions quatre cent onze mille sept cent douze (522 411 712) F CFA TTC. 

Dès qu’elle a pris connaissance des résultats de l’évaluation, l’entreprise ECRB a introduit 
un recours gracieux auprès de l’autorité contractante avant de porter la contestation devant 
le CRD. 

Par décision N° 085/ARCOP/CRD/SUS du 25 septembre 2025, le CRD a déclaré le